様式第３号(第８条関係)
　　年　　月　　日
永平寺町長　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
永平寺町空き家適正管理促進事業補助金計画変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で交付決定通知のあった永平寺町空き家適正管理促進事業を下記のとおり変更したいので、永平寺町空き家適正管理促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の着手予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　計画変更の理由
４　添付書類
· 管理代行サービス利用の見積書等の写し（実施期間及び実施内容がわかるもの）
· 空き家所有者等が複数人ある場合は、全所有者の同意書
· その他、町長が必要と認めた書類